

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 76499437

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 883,07 RON - 883,07 RON

---

Descriere: Domestos 750ml|buc|8.00|12.1000|96.80|18.39|0.00|19%| 2.|Igienol dezinfectant cu pulverizator|buc|6.00|22.5000|135.00|25.65|0.00|19%| 3.|Asevi pardoseala 1L|buc|8.00|13.8571|110.86|21.06|0.00|19%| 4.|Asevi odorizant 24H clasic|buc|4.00|17.6900|70.76|13.44|0.00|19%| 5.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|5.00|14.3613|71.81|13.64|0.00|19%| 6.|Sano floor 10L|buc|2.00|125.0000|250.00|47.50|0.00|19%| 7.|Sano HN Techono soap 4L|buc|1.00|42.0000|42.00|7.98|0.00|19%| 8.|Sano Anticalk 750ml|buc|2.00|21.4202|42.84|8.14|0.00|19%| 9.|Perie WC cu suport din plastic

---